



# Reservation

2022-05-29

## **§41 Svar på tilläggsyrkande om åtgärder för att uppnå en budget i balans.**

Arbetsmarknads- och socialnämnden sammantråde den 24 maj 2022

Nämnden ansvarar på delegation av fullmäktige för det enligt reglementet angivna ansvarsområdet och har att hålla sig inom de av fullmäktige beslutade ekonomiska ramarna.

På social och arbetsmarknadsnämndens sammantråde den 26 april 2022 presenterades i månadsuppföljningen att det prognostiserade underskottet i nämnden ökat från minus 9 miljoner till minus 12,5 miljoner och i delårsrapporten flaggas för än större underskott på över 14,5 miljoner och det är tydligt att styret fullkomligt tappat greppet om den ekonomiska utvecklingen, alternativt inte prioriterar detta.

Med anledning av den försämrade prognosen yrkade den moderata gruppen därför på att förvaltningen skulle återkomma till nämndens sammantråde den 24 maj med förslag på åtgärder för att uppnå en budget i balans. Förvaltningen skulle också presentera en konsekvensanalys av föreslagna åtgärder.

Samtliga partier i nämnden biföll det moderata förslaget och vi moderater såg fram mot den kommande presentationen för nämnden då vi skulle kunna ta ställning till förvaltningens förslag, för så agerar ansvarstagande politiker.

Det finns egentligen bara två vägar att nå en budget i balans och det är att antingen öka intäkterna eller sänka utgifterna.

När handlingarna så kommer så innehåller dock inte dessa det nämnden beslutat utan den miljöpartistiska ordföranden Asgaris förslag till beslut är att inte längre ställa beslutade underlag till nämnden att ta ställning till utan att istället föreslå att inga som helst åtgärder ska vidtas vilket måste kunna anses som synnerligen oansvarigt även för en vänsterpolitiker.

I ordförandeutlåtandet önskar ordförande Asgari att större fokus borde läggas på pandemin och kriget i Ukraina än på det prognostiserade underskottet.

Ordförande Asgari kan naturligtvis önska vad hon så vill, till exempel så önskar vi moderater att ordföranden tog den ekonomiska utvecklingen i nämnden på allvar i stället för att gömma sig bakom yttre omständigheter.

Miljöpartiets oansvariga agerande stöds av Liberaler och Socialdemokrater och dessa tre partier får nu ensamma ta ansvar på hur nämndens underskott utvecklas.

Vi oroade moderater yrkade på en återremiss av ärendet vilket stöddes av Centerpartiet och Sverigedemokrater men då denna återremiss inte fann nämndens bifall lämnar vi därför denna skriftliga reservation.

För den Moderat gruppen

Peter Freij